

# Funky Hall - Tiedote 3.12.2019

## Joulunäytös ja lipunmyynti:

Joulunäytökset tanssitaan Raahesalissa 16-17.12.2019. Maanantain juhlanäytöksessä esiintyvät kaikki EK-ryhmät sekä osa opettajista. Harrasteryhmät esiintyvät tiistain näytöksissä, ryhmäjako löytyy nettisivuilta sekä Facebook-tapahtumasta. Lippuja voi ostaa Raahesalin lipunmyynnistä. Lippujen hinnat 10€ / näytös, 17€ / tuplalippu ja 25€ / triplalippu. Tanssijoille ei tarvitse ostaa lippua näytökseen, jossa he itse esiintyvät.

## Harjoitusajat:

Harjoitukset jakaantuvat maanantaille ja tiistaille. Harjoitusaikataulut löytyvät nettisivuilta ([www.funkyhallsodap.com](http://www.funkyhallsodap.com) → Uutiset → Näytökset), voit tarkistaa ryhmäsi ajan myös opettajaltasi. Lavaharjoitus on esityksen mitasta riippuen 1-2 läpimenoa, jonka jälkeen saat poistua Raahesalilta mikäli näytöksen alkamiseen on vielä aikaa. Kaikkien tanssijoiden tulee olla Raahesalilla 30min ennen näytöksen alkua / sopimuksen mukaan.

## Esiintymisvaatteet:

Vaatelistaukset lisätään nettisivuille sitä mukaa, kun ryhmät ovat opettajan kanssa päättäneet esiintymisvaatteet.

## Näytöksen kulku:

Käsiohjelma löytyy nettisivuilta pdf-muodossa.

Harjoitusten jälkeen sali tyhjenetään / liput tarkistetaan. Saliin ei saa tuoda ruokaa eikä juomaa.

Lavan takaosassa on lavajärkkä, joka ohjaa tanssijat oikeaan aikaan lavalle.

Pienten lasten esitysten jälkeen yleisöön sytytetään valot ja lapset voivat mennä vanhempiensa luokse. Loppukiitoksiin toivotaan mukaan kaikki tanssijat, joten myös pienemmät tanssijat pyydetään takaisin lavalle näytöksen lopulla.

## Kevätkausi ja ilmoittautuminen:

Kevätkauden ilmoittautuminen alkaa 9.12.2019. Ennen tätä on kuitenkin vanhojen tanssijoiden ilmoittautuminen, joka alkaa 7.12.2019. Syksyllä mukana olleet tanssijat saavat siis ensisijaisesti varmistaa paikkansa ryhmässä ennen yleisen ilmoittautumisen alkamista. Muistathan ilmoittautua ajoissa, kaikki varaamattomat paikat vapautuvat verkkokauppaan maanantaina 9.12.2019.

Tarkistathan lukkarista ryhmäsi treeniajan, pieniä muutoksia on jouduttu tekemään.

Kevätkausi alkaa 20.1.2020. Kevätkausi sisältää 15 treeniviikkoa ja päättyy toukokuussa tanssittaviin oppilasnäytöksiin.

**Mukavia näytöksiä ja ihanaa joulua kaikille! <3**

Terv. Funky Hallin porukka

[info@funkyhallsodap.com](mailto:info@funkyhallsodap.com), 044-9745036 [www.funkyhallsodap.com](http://www.funkyhallsodap.com)